

# AKDENİZ KARPAZ ÜNİVERSİTESİ

## UNIVERSITY OF MEDITERRANEAN KARPASIA



Sayı: AKUN-7049-020-27.02.2016-6-1  
Konu: Burs Bilgilendirme Yazısı Hk.

27.02.2016

**TC Tunceli Valiliği,**  
**Tunceli.**

2012 yılında kurulan Akdeniz Karpaz Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)'nin başkenti Lefkoşa'da faaliyete geçmiştir. 2014 yılında ikinci kampüsüyle buluşan Üniversite, eğitim kalitesini uluslararası düzeyde mesleki bilgi, beceri ve donanımlarıyla hoşgörülü, kendine güvenen ve girişimci bireyler yetiştirerek artırma hedefindedir.

Öğrencilerimizin, bilimsel bilgiyi deneyerek, araştırarak ve inceleyerek günlük yaşamda kullanmalarının yanı sıra yaşayarak öğrenmeleri amaçlanmıştır.

Akdeniz Karpaz Üniversitesi kurulduğu günden beri okul – sanayi işbirliğini kullanarak akademik araştırmaları ve çalışmalarını üretim içinde eğitim yaparak faydaya dönüştürme çabasındadır. Bu doğrultuda dünya üniversiteleri seviyesine ulaşmak ve öğrencilerinin mezun olduktan sonra dünyaca tanınmış bir diploma sahibi olması için bazı uluslar arası üniversite ile anlaşmalar yapılmıştır. B.H.M.S. Business & Hotel Management School – Switzerland, Superior University, College of Tourism & Hotel Management (COTHM) bunlardan bazılarıdır. Ayrıca üniversitemizden mezun olan öğrencilere bünyemizde bulunan Pasha Group'a ait GOLDEN TULIP ve GRAND PASHA OTEL'lerinde ve Ercan Havalimanındaki CIP BOSHPORE LOUNGE'da iş imkanı için öncelik tanınmaktadır.

Bilimi ve uygulamayı ön planda tutan akademisyenleriyle Havacılık Meslek Yüksekokulu, İşletmecilik Meslek Yüksekokulu, Mutfak Sanatları Meslek Yüksekokulu, Amerikan Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu'nda toplam 5 ön lisans programı; İşletme Fakültesi, Turizm ve Otel İşletmeciliği Fakültesi'nde toplam 5 lisans programı ile Türkiye'den öğrenci kabul ederek eğitim hizmetine devam etmektedir.

**Bu bağlamda, Üniversitemiz, 2016-2017 öğretim yılı için, İlinizde bulunan, Havacılık, Aşçılık, Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi mezunu olacak olan üç öğrenciye %100 burs imkanı sağlayarak önlisans ve/veya lisans eğitimini tamamlama fırsatı tanıyor. Öğrencilerin YGS sınavına girmiş olmaları ve üniversitemizi seçmiş olmaları gerekmektedir.**

Üniversitemizi tercih ederek gelecek öğrencilerin bu fırsattan yararlanmaları için bahsi konu olan meslek liselerinden bu amaçla bir tavsiye mektubu getirmesi halinde kendilerine bu ek fırsatlar sağlanacaktır. Bu bağlamda duyurunun valiliğiniz tarafından yapılması hususunda onayınızı ve gereğini rica ve arz ederiz.

Not: %100 Burs; eğitim harcı için geçerli olmakla birlikte kayıt harcını kapsamamaktadır.



8287  
21 Nisan 2016  
V. H. E.